

Interior
artefatos de madeira

INTERIOR - Indústria e Comércio de Artefatos de Madeira Ltda.

FONE: (061) 354-2525 - FAX: (061) 354-7057

QI 08 - LOTES 56/58/60 - ST. INDUSTRIAL - TAGUATINGA NORTE - DF

- * Divisórias
- * Armários
- * Balcões
- * Revestimentos Especiais

NOTA FISCAL
MODELO 01

☒ SAÍDA ☐ ENTRADA

BAIRRO / DISTRITO

UF ☐ D ☐ F

CGC 72.602.055/0001-82

CF/DF 07.346.076/001-27

Nº 0690

1ª via - Branca
2ª via - Rosa
3ª via - Azul
4ª via - Verde
5ª via - Jornal

DATA LIMITE PARA
EMISSÃO

16/06/99

NATUREZA DA OPERAÇÃO
CGC 72.602.055/0001-82

CFOP

INSC. EST. DO SUBST. TRIBUTÁRIO

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL

DELEGACIA DE ADMINISTRAÇÃO DO MF/DF

ENDEREÇO

SAS QD 03 BL. "O" ED. ORGÃOS REGIONAIS 7º PAVT

BAIRRO/DISTRITO

SAS

CEP

INSC. ESTADUAL

MUNICÍPIO

BRASILIA

DATA DE EMISSÃO

UF

DF

FONE

CGC/CPF

00.394.460/0008-18

CONDIÇÃO

INSCRIÇÃO ESTADUAL

ISENTO

DATA DA EMISSÃO

09/09/99

DATA DA SAÍDA/ENTRADA

HORA DA SAÍDA

DESDOBRAMENTO DE DUPLICATAS	NÚMERO	VALOR	VENCIMENTO	NÚMERO	VALOR	VENCIMENTO
	Venc. A PRAZO	Dupl. Nº	Venc.	Dupl. Nº	Valor	

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇO

QD	QUANT	UNID	DISCRIMINAÇÃO DOS SERVIÇOS	CLASSE	SUBST. TRIBUT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	ALIQ	ICMS	IPI	VALOR IPI
4,38	M²		Fornecimento e instalação paredes divisórias semi-acústica padrão 1			217,02	950,55	12	4		38,02
26,74	M²		Fornecimento e instalação de paredes divisórias padrão E-2			120,78	3.229,66	12	4		129,15
02	UND		Fornecimento e instalação de ferragens para porta			214,04	428,08	17			
23,51	M²		Fornecimento e instalação de armários padrão C-2			395,23	9.291,86	12	10		929,1
NOTA DE EMPENHO Nº 99/NE/001371 (REFORÇO DA DE Nº 99/NE/001028) ORDEN DE SERVIÇO Nº 21/99											

Imposto Retido na Fonte Lei nº 9.430 de 23/12/96 instrução normativa nº 23 de 01/03/99 5,85% - R\$ 877,29

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
13.900,15	1.689,42			13.900,15
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	OUTRAS DESPESAS	VALOR TOTAL DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
			1.096,29	14.996,44

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL	Deduções Legais	FRETE POR CONTA	1-EMITENTE	2-DESTINATÁRIO	1	PLACA DO VEÍCULO	UF	D	F	CGC/CPF
ENDEREÇO	Nota Fiscal de Subcontratação Nº	MUNICÍPIO	UF			INSCRIÇÃO ESTADUAL				
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NÚMERO	PESO BRUTO		PESO LÍQUIDO				

Graffiti Amorim Gráfica e Editora Ltda. - ME - CNF 01. Lt. 09. Lj. 03 - Taguatinga - DF - Fone: 355-1997 - C.G.C. 38.014.643/0001-67 - CF/DF 07.327.945/001-56 - 250 JOGOS 25X5 - 501 A 750 - AIDF 1-817-02699/1998

Recbi(emos) de INTERIOR - Indústria e Comércio de Artefatos de Madeiras Ltda.,
os serviços constantes desta Nota Fiscal.

RECEBEMOS DE INTERIOR - Ind. e Comércio de Artefatos de Madeira Ltda. OS PRODUTOS CONSTANTES DESTA N.F. - MODELO 01

NOTA FISCAL

DATA DO RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

0690